Проект

[image: image1.png]%€

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________2022 года                                                  № ____/____

ст-ца Новопетровская

О назначении выборов главы

Новопетровского сельского поселения

      В соответствии с пункт 3 статьи 13 Устава Новопетровского сельского поселения и статьей 6 Закона Краснодарского  края от 26 декабря 2005года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Новопетровского сельского поселения  р е ш и л:

      1. Назначить выборы главы Новопетровского  сельского поселения Павловского района  на  11 сентября 2022 года.

      2. Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Новопетровского  сельского

поселения Павловского района                                                        Е.А.Бессонов